柏　原　市　長　殿

印

－ －

個人番号又は法人番号

柏原市市税条例附則第２０条の３第７項の規定に基づき、下記のとおり申告します。

（ ）

○

【添付書類】

1 増改築等工事証明書（建築士、指定確認検査機関、登録住宅性能評価機関
又は住宅瑕疵担保責任保険法人による証明書）

または住宅耐震改修証明書（地方公共団体による証明書）
　　または住宅性能評価書の写し（ただし耐震改修後のもので、耐震等級が１～３のものに限る）

2 耐震改修工事の明細書及び領収書の写し

3 長期優良住宅の認定通知書の写し（認定長期優良住宅に該当する場合のみ）

日

申　告　者
（納税義務者）

住　　所

ふりがな

氏　　名

家屋の所在地 柏原市

電話番号

耐震基準適合住宅減額申告書

令和 年 月

家 屋 番 号 構造

木造 鉄筋コンクリート造

鉄骨造 鉄骨鉄筋コンクリート造

軽量鉄骨造 その他

家屋の種類 例　専用住宅・併用住宅など

床　面　積 ㎡ ※減額は１戸あたり１２０㎡相当分までです。

　※共同住宅については棟単位で耐震基準に適合することが必要です。

建築年月日 昭和 年 月 日 ※昭和57年1月1日以前に建築されたものが対象です。

日

登記年月日 昭和 年 月

耐震改修完了年月日 令和 年 月

※　構造の欄につきましては、該当するものに を記入してください。

耐震改修に要した費用 円 ※50万円を超えるものが対象です。

※耐震改修完了後
３ヶ月以内に申告
を提出しなかった
理由

日